
ZARZĄDZENIE NR 97/2020 
BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami na rok 2020 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt  2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, poz. 1649, z 2018 r. poz. 2245, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na rok 2020 przyjętego Zarządzeniem nr 247/2019 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 
18 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na rok 2020, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Janusz Wróbel 

 

Id: CFD42B91-B0AA-47BE-8A2E-408AD0BBD131. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 97/2020

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 15 czerwca 2020 r.

Id: CFD42B91-B0AA-47BE-8A2E-408AD0BBD131. Podpisany Strona 1



Id: CFD42B91-B0AA-47BE-8A2E-408AD0BBD131. Podpisany Strona 2



Id: CFD42B91-B0AA-47BE-8A2E-408AD0BBD131. Podpisany Strona 3



Id: CFD42B91-B0AA-47BE-8A2E-408AD0BBD131. Podpisany Strona 4



Id: CFD42B91-B0AA-47BE-8A2E-408AD0BBD131. Podpisany Strona 5



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-984660597 
 Imię: JANUSZ 
 Nazwisko: WRÓBEL 
 Instytucja: GMINA MIEJSKA PRUSZCZ GDAŃSKI 
 Miejscowość: PRUSZCZ GDAŃSKI 
 Województwo: pomorskie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  15 czerwca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 

Id: CFD42B91-B0AA-47BE-8A2E-408AD0BBD131. Podpisany Strona 6




